
Informace o produktu 

• dietetický doplněk výživy pro psy a kočky, obsahuje rychlý zdroj energie, 
imunoglobuliny, vitamíny a probiotika 

• je vhodné ho podávat při průjmových onemocněních, po léčbě antibiotiky a při 
zvýšené stresové zátěži organismu, dále také mláďatům bezprostředně po narození 

• stimuluje metabolismus a imunitní systém, probiotická kultura osídluje střevo a 
brání množení patogenních bakterií 

Složení 

Slunečnicový olej, imunoglobuliny, glukóza, premix doplňkových látek. 

Doplňkové látky v 1 kg: Vitamín A 2.210.000 IU, Vitamín D₃ 100.000 IU, Vitamín E 9.000 mg, 
Enterococcus faecium NCIMB 10415 200 x 109 CFU 

Dávkování 

Štěňatům a koťatům těsně po narození 0,25 ml denně. 

Psi a kočky: 

• do 5 kg ž.hm. 0,25-0,5 ml denně 
• 5-10 kg ž.hm. 0,5-1 ml denně 
• nad 10 kg ž.hm. 1-2 ml denně 

Skladování 

Není nutné uchovávat v chladničce. 

Balení 

Injektor 15 ml s dávkovačem 

 


